PORTARIA N.º 2837/2018

             O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

            Considerando MEMO/NH-DEPEX/Nº64/2018, do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, do Câmpus

Avançado Novo Hamburgo, em 16 de outubro de 2018.

R E S O L V E

1.                   Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de maio de 2018 e

sob a presidência do primeiro, constituem a comissão responsável pela organização da “III Mateada do

Câmpus IFSul Novo Hamburgo”.

Servidores efetivos:

Yuri das Neves Valadão

Deloize Lorenzet

Edileide Lima de Oliveira

Elton Luiz Pedroso

Erivelto Bauer de Matos

Richard Silva Martins

Rodrigo Dias

Professores Substitutos:

Alex Fabiano Bueno

Bruna de Oliveira Farias

2.                     Determinar o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para  a conclusão dos trabalhos da

comissão.

Pelotas, 17 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/10/2018 15:30:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5862

4ecf35c67e

	PORTARIA N.º 2837/2018
	Documento assinado eletronicamente por: